[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2025 г. 		                                         	   № 171
[bookmark: _Hlk79132116]
Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному контролю
в сфере благоустройства на территории
Севастьяновского  сельского поселения на 2026 год

[bookmark: _Hlk146113266]В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Устава администрации  Севастьяновского сельского поселения, решение совета депутатов Севастьяновского сельского поселения от 23.04.2025г. № 36 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk94277588]Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба), муниципальный контроль в сфере благоустройства, в Севастьяновском сельском поселении на 2026 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk175748790]Глава администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                  В.В.Бакаев

Разослано: дело-2, прокуратура – 1

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg